
Kupní smlouva
č.j. PPR- 8997-8/ČJ-2016-990640

Centrální zadavatel:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bankovní spojení:
číslo účtu:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministerstvo vnitra
Pi'aha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325-organizační složka státu
00007064
CZ00007064
Ing. Vladilníl'eln Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia ČR
Česká národní banka
5504881/0710
974 835 653
gs9ai55
pp.ovz@pcr.cz

(dále jen ,,centl'ální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávájící:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
datová schránka:
E-mail:

PRIME SAFETY, s.r.o,
Za Mototechnou l l 14/4, 155 00 Praha 5
27253937
CZ27253937
v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C/l07906
jednatelein Annou Oherovou
Československá obchodní banka, a.s.
196607540/0300
Anna Oherová
+420774023 112
b6frzj4
illfo@l)l'ilne-safeN.colľl

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

u Z a V í r a j í

podle § 2079 a nás. zákona Č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

kupní snilouvu

l Z 12



I.
Předmět smlouvy

1/ Touto Sl11lOllVOll se prodávající zavazuje dodat za podinínek v ní sjednaných veřejnému
zadavateli Krajskéinu ředitelství policie Pardubického kraje zboží, uvedené v článku II. odst. Ill této
smlouvy a převést na ně vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Smlouva je uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky.

/3/ Centrální zadavatel uzavírá tuto smlouvu na úČet a ve prospěch veřejného zadavatele.

/4/ Veřejný zadavatel zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v terininu
stanovených touto smlouvou.

/5/ Zadavatel je centrálníni zadavateleni a uzavřel s veřejným zadavatelem sínlouvu q centl'á|l)iln
' zadávání na pořIzení majetku dle Il. odst. l této smlouvy, důsledky vyplývající z této smlouvy jsou
uvedeny v této kupní smlouvč. Jedná se zejinéna o způsob fakturace, činnosti, které vykonává veřejný
zadavatel, způsob přejímky atd.

II.
Zboží

Ill Zbožím se rozuiní dodávka 10 ks zastavovacích pásů, typu POLICE ROAD BLOCK Sin.

/2/ Specifikace zboží je uvedena v příloze č. l (Specifikace zboží a ceny), která je nedílnou
součástí této smlouvy.

/3/ prodávající se zavazuje dodat nové zboží, veřejný zadavatel bude jeho prvním uživatelem a v
provedení aktuálních výrobních produktů.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikem převzetí zboží od
prodávajícího.

III.
Doba plnění

/1/ prodávající dodá zboží veřejnánu zadavateli do 10 týdnů od uzavření kupní smlouvy,
nejpozději do 15.12.2016.

/2/ Prodávající inusÍ 5 dní před dodáním zboží píseinně inforinovat odpovědného pracovníka
Krajského ředitelství policie Pardubického kraje:
Jaroslav Víznei', tel. 974 562 242, mobil 601 313 814,
Michal Vávra, tel. 974 562 241, mobil 601 313 815

/3/ Nebezpečí škQdy na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

/4/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáním zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny té části zboží s DPH, která nebyla dodána v termínu podle ustanovení ČI. JII. odst, Ill
této smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst, Ill a /2/ této smlouvy, za

2zl2



každý i 'apočatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit veřejná)lll
zadavateli nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného veřejným
zadavatelem prodávajÍcíľnl]. V případě pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručeni se
rozuinÍ třetí den od odeslání vyúČtování veřejnýin zadavatelem.

IV.
Cena zboží

/1/ Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, změna je možná pouze při zákonné
zniěně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze č. l.

/2/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 81.250,00 KČ (slovy:
oslndsátjedl]atisícdvěstěpadesátkorun českých), dph 21 % činí 17.062,50 KČ a celková cena zboží
včetně DPHje 98.3 12,50 KČ (slovy: devadesátosn]tisíctřistadvanáct korun českých a 50 haléřů).

V.
Platební podinínky

Ill Prodávající předá daňový doklad (dále i ,, faktura") veřejnému zadavateli do 14-ti dnů od
předání zboží. Daňový doklad bude prodávajícím vyhotoven ve dvou výtiscích (l originál + l kopie) a
přílohou daňového dokladu bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Daňový doklad bude inít náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit daňový doklad v terinínu do 30 dnů po jejím doručení na
adresu:
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 2516, 530 48 Pardubice
IČO: 72050250
DIČ:CZ72050250

/4/ V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozuiní třetí den ode dne odeslání
faktuiy. V případě doručení daňového dokladu v období od 15.12.2016 do 28.2.2017 se prodlužuje
splatnost daňového dokladu na 60 dnů od dol'(lČení.

/5/ Pro případ prodlení se sniluvni strany dohodly:

a) na smluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným
zadavatelem písemně zúčtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. Ill
této sinlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, kteiý se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícíinu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle Cl. V. odst.
/3/ této slnlollvy.

/6/ veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícíinu fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené sln]ollvoll, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovanCin množství výtisků, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je
v případě vrácení faktuiy povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu

3 zl2

EP



nebo vyhotovit fakturu novou. Oprávněnýin vrácením faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová
lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručeni opravené nebo nově
vystavené faktuiy kupuj ícímu. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícímu, který ji vystavil.

/7/ Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

/1/ Místem dodáni zboží bude Krajské ředitelstvI policie Pai'dubického krajč, Na Spravedlnosti
2516, 530 48 Pardubice.

/2/ Pro přejímku platí obecně platné právní předpisy. Přejímku provede odpovědný pracovník
veřejného zadavatele. Konečnou kontrolu provádí sklad veřejného zadavatele.

/3/ Zboží bude dodáno převzetím zboží veřejným zadavatelem po potvrzení dodacího listu v místě
dodání. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, každé vyhotovení bude
podepsáno občina smlllvnjlni stranami, prodávajÍcÍ obdrží dvě (2) vyhotovení a kupující obdrží jedno
(l) vyhotovení. Třetí \yllotovellí dodacího listu následně přiloží prodávající k daňovéinu dokladu.
K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník pro převzetí zboží.

/4/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícímu při jeho
převzetí, vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Záruční lhůta na zastavovací pásy a na ostatní příslušenství v délce niin. 24 měísců od předání
zboží veřejnému zadavateli,

/2/ prodávající garantuje záruční i l)ozál'llční servis a opravy u smluvně zajištěných servisů. Seznam
autorizovaných servisů včetně jejich a adres a kontaktů na ně, a to lninilnálně lx na úzeiní ČR je
uveden v příloze č. 2 (Seznam autoi'izovaných servisů)

/3/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejným zadavatelem. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou veřejný zadavatel neinůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.
V pochybnostech se má za to, že dnein doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejným
zadavatelem.

/5/ Reklamace vadného kusu zboží bude řešena v rámci zát'uční doby opravou nebo výničnou za
bezvadný, reklamace bude uplatněna na území České republiky.

/6/ Pro případ prodlení v terinínu dle ČI. VII. odst. /3/ se smluvní strany dohodly na sniluvní pokutě
ve výši 500,- KČ (slovy: pětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejnýin zadavatelem písemně zúčtované
smluvní pokuty,

/7/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny odpovědným pracovníkell] veřejného
zadavatcle.

4 zl2

,q2'



VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o inforinacích,
které při plnění této sinlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálním nebo veřejnéni
zadavateli či jeho za[něstnancích a sl)olupl'acovnících a nesiní je zpřístupnit bez písemného souhlasu
veřejného zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této sinlouvy, ledaže se jedná

a) o inforinace, které jsou veřejně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění inforinace vyžadováno zákonem nebo závazným l'ozhodnutjm

opi'ávněného orgánu,

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle Cl, VIII. odst. /1/ této smlollvy
všechny osoby, které se budou podIlet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti ln|čenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost poruŠil sám,

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skonČení úČinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze slnluvnjch stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé sniluvní
straně případnou ziněnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. II. odst. ] této sinlouvy nemá právní vady ve
smyslu ustanoveni § 1920 občanského zákoníku,

/7/ Pi'o případ pol1išení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit sn)|uvní pokutu ve výši 50 000 KČ, (slovy: padesáttisíc korun českých)
splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájemné vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovnč dohodnuty v této smlouvě, se řídí
přÍslušnýlni ustanoveními obČanského zákoníku.

/2/ Ustanoveníini o sinluvní pokutě není dotčen případný nárok centl'á|l)ího zadavatele a
veřejných zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícímu v částce převyšující výši smluvní pokuty
sjednané pro příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této sinlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajícímu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centl'álníllo zadavatele pověřený pracovník
Správy logistického zabezpečení PP ČR.

/4/ Sinluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této sinlouvy a dle občanského zákoníku
povinen zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele odpovědný
pracovník veřejného zadavatele.

/5/ Za podstatné poi'ušeM této smlouvy, opravňujkí centrálního zadavatele od ní odstoupil se
považuje zejména:

- prodlení prodávajícího s dodánhn zboží o vÍce než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst.6.

5 zl2

XZ'Q



/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této kupní smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči inajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že inajetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčniho řízeM,

- prodávajIcí vstoupí do likvidace.

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plněni smlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktury.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/9/ Prodávající je povinen dokuinenty související s prodejem zboží dle této smlouvy uchovávat
nejinénč po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení poslední části
zboží, popř. k posIednúnu zdanitelnému plněni dle této smlouvy, a to zejinéna pro účely kontroly
opl'ávněnýlni kontroh)ílni orgány.

/10/ Prodávající je povinen ve sníyslu ustanovení § 2 písin. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o zrněně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu finančl11 kontroly.

/1 1/ prodávající souhlasí s tÍni, aby subjekty oprávněné dle zákQna o finanční kontrole provedly
finanční kontľo|ll závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/12/ prodávající je povinen upozornit veřejného zadavatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při
vynaložení veškeré odborné péče neinohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem
zájmů se rozuinÍ činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnění zákona č. 159/2006 Sb.,
o střetu zájmů a to v § 2 odst. 3 písm. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnéinu zadavateli informaci o splnění podinínky dle § 81
zákona č. 435/2004 Sb., o zainčstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněníin své identifikace a dalších údajů
uve(|enýc]l ve sinlouvě včetně ceny zboží.

/15/ SlnluvnÍ strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací srnlouvy budou
řešeny sinirnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýlni soudy.

/16/ Prodávající ani centrálni zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ Součástí této smlouvy jsou příloha č. I - Specifikace zboží a ceny a příloha č. 2 - Seznam
autorizovaných servisů

/18/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sinluvních
stran píseinnými číslovanými dodatky k této smlouvě.

6 z12

A'O



/19/ Sinlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centrální
zadavatel obdrží 2 a prodávající jeden.

/20/ Tato sinlouva nabývá platnosti a účinnosti dnein jejího podpisu oběma smluvníini stranami.

jednatel
PRIME SAFETY, s.r.o.

centrální zadavatel
(razítko, podpis)

'"" ,D



Příloha Č.1 k č.j. PPR-899-8/ČJ-2016-990640

SPECIFIKACE ZBOŽÍ A CENY

1/ SPECIFIKACE ZBOŽÍ

Zastavovací pásy budou používány policisty služeb dopravní a pořádkové policie, případně dalšími
složkami Policie ČR jako donucovací prostředek podle § 52 odst. l písm. f) zákona Č. 273/2008 Sb., o
Policii České republiky, ve znění pozdějších přepisů, k zastavení dvoustopého silničního vozidla do
hinotnosti až 7,5 t.

Požaduje se dodání 10 ks souprav se zastavovacím pásem, z nichž každá musí Qbsahovat:

- Zastavovací pás s hroty;

- Pracovní šňůra nebo jiné obdobné zařízení urČené k iychlé inanipulaci;

- Přepravní schránka uzavíratelná se zajištěním proti sanlovolnén1ll otevření;

- MiniinálnČ 50 ks náhradních hrotů včetně nástroje pro jejich bezpečné doplnění do
zastavovacího pásu pokud je tento nástroj potřeba;

- Ochranné pomůcky pro jednu osobu;

Požadované technické vlastnosti zastavovacího pásu a jeho hrotů:

· Zastavovací pás n:iusí být přenosný a skladný tak, aby se dal ve složenán stavu přepravovat
v zavazadlovéin prostoru nebo na sedadle osobního autoinobilu; Délka zastavovacího pásu ve
složenéin stavu: maxilnální délka 70 cm, Inaxilnální Šířka 60 cm a maximální výška
s nasazenými hroty a jejich klytkanli maximálně 15 cm.

· Zastavovací pás musí být snadno rozložitelný tak, aby bylo možné jeho rychlé použití (rychlá
instalace na vozovku v řádu několika sekund);

· Délka zastavovacího pásu po jeho instalaci na vozovku musí být ininimálně 4,5 in, maximálně
S m (±10 cin);

· Zastavovací pás musí un1Džňovat obsluze jeho iychlé odstranění z komunikace (v řádu
několika sekund);

· Pás musí být opatřen pevnou - zesílenou pracovní šňůrou o délce minimálně 7 l)) a
s karabinou pro připnutí k zastavovachnu pásu;

· Na povrchu zastavovacího pásu musí být umístěny hroty k proražení pneuinatiky tak, aby při
najetí vozidla na zastavovací pás došlo vždy k proražení alespoň jedné pneuinatiky vozidla;

· Délka jednotlivých hrotů musí být taková, aby uinožňovala proražení běžné pneun]atiky
dvoustopého motorového vozidlo o hníotnosti až 7,5 t;

· Hroty ]nusí být konsti'uovány tak, aby došlo pouze k pozvo]nélnu úniku vzduchu z běžných
pneuniatik vozidla (např. duté hroty z nerezové oceli);

· Samotné hroty zastavovacího pásu niusí být opatřeny kryty hrotů, aby nedošlo k poranění
osoby při inanipulaci s pásem (instalace na vozovku, následné odstranění pásu z vozovky a
doplňování hrotů do pásu);

· Pás a jeho hroty musí být konstruovány tak, aby umožňovali snadnou instalaci hrotů do
zastavovacího pásu popř. jejich deinontáž;

8 zl2



· Pás a jeho hroty musí být konstruovány tak, aby nedocházelo při instalaci pásu a jeho
odstraňování z vozovky k vypadávání hrotů;

· Zastavovací pás musí být konstrllován tak, aby se dal instalovat na zpevněnou vozovku;

· Zastavovací pás musí být konstniován tak, aby byl l)ollžitelný proti dvoustopému niotorovánu
vozidlu o hinotnosti až Zs t;

· Zastavovací pás musí být odolný tak, aby vydržel opakované používání (instalaci na vozovku)
a snesl opakovanou zátěž dvoustopého niotorového vozidla o hínotnôsti až 7,5 t;

· Hniotnost sainotného zastavovacího pásu s hroty maximálně 5 kg;

· Hinotnost zastavovacího pásu včetně přepravního obalu inaximálně 8 kg;

· Zastavovací pás musí být odolný proti nepřiznivýin povčtrnostnhn podmínkám a teplotám
v lninilnálníln rozmezí -20 °C až +45 °C;

· Veškeré kovové části zastavovacího pásu musí být nerezové;

Požadované technické vlastnosti na přepravní schránku:

· Přepravní schránka inusí být konstruována tak, aby se do ní dal bezpeČně a rychle uložit
zastavovací pás. Rovněž inusí umožňovat bezpečné a rychlé vyndání zastavovacího pásu;

· Převozní schránka bude sloužit k přepravě zastavovacího pásu, musí tedy poskytnout ochranu
pro přepravovaný zastavovací pás tak, aby při jeho přepravě ve schránce nedošlo k jeho
poškození.

· Přepravní schránka musí být odolná proti teplotám v lninin)álnínl rozinezÍ -20 °C až +45 °C;

· Přepravní schránka musí být vyrobena z nerezového, pevného a odolného materiálu proti
nárazu, např, z tvrzeného plastu nebo hliníku;

· Schránka inusÍ být konstruována tak, aby do ní kroině zastavovacího pásu s nasazenými hroty
vybavenými hytkami hrotů, bylo možné umístit pracovní šňůru, rezervní sadu hrotů a nástroj
pro jejich bezpečné doplněni do zastavovacího pásu.

· Upevňovací systém, díky kteréinu bude možné opakovaně připevnit přepravní schránku na
zadní sedadlo služebního vozidla pomocí systému ISOFIX (viz ilustrační obrázky níže).

9 Z 12

Ap



Návrh možného řešení sytému uchycení přepravní schránky zastavovacích pásů k
systéinem ISOFIX:

Obrázek č. l - pohled na spodní stranu přepravní schránky

Obrázek č. 2 - pohled z boku

·'.é,.,5'
_: : ' 'E--

· odpovídající ochranné pomůcky pro jednu osobu skládající se z l páru rukavic velikosti 10,5
(XL) a l ks ochranných brýlí.

10 Z 12



2/ SPECIFIKACE CENY:

ZBOŽÍ Cena za l ks Množství Cena celkem v KČ
bez DPH vC, DPH kusů bez DPH DPH 21% vC. DPH

Zastavovací pásy 8 125,00 9 831,25 10 81 250,00 17 062,50 98 312,50

liz 12



Příloha Č,2 k č.j, PPR-899-8/PPR-2016-990640

SEZNAM AUTORIZOVANÝCH SERVISŮ

PRIME SAFETY s.r.o.
Za Mototechnou 1114/4
Místnost Č.218
155 00 Praha 5

Telefon:
774 023 112
246 093 112

E-mail:
i11fo@pl'ime-safety.coln

12 Z 12


